
 
 
 
 
 
 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 

VISTO l’avviso, prot. n. 92790 del 04/06/2024, rep. Decreto n. 5362/2024, per l’affidamento di n.4 incarichi 
di lavoro autonomo – prestazione d’opera intellettuale ad esperti di particolare e comprovata 
specializzazione per la prestazione d’opera professionale per la durata di 1 anno, con specifico 
riferimento alla gestione amministrativa da espletarsi nell’ambito della gestione e rendicontazione 
dei progetti finanziati PRIN e bandi a cascata finanziati su fondi del PNRR; 

 
VISTO il D.D.G. Rep. n. 6167/2024 - prot. N. 105317 del 24/06/2024 - con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della procedura sopra indicata; 
 
VISTI gli atti relativi alla procedura trasmessi dalla Commissione con nota prot. n. 123469 del 23/07/2024; 

 
ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa 

 
DECRETA 

 
Art.1 – Sono approvati gli atti relativi alla procedura comparativa per l’affidamento di n.4 incarichi di lavoro 
autonomo – prestazione d’opera intellettuale ad esperti di particolare e comprovata specializzazione per la 
prestazione d’opera professionale per la durata di 1 anno, con specifico riferimento alla gestione 
amministrativa da espletarsi nell’ambito della gestione e rendicontazione dei progetti finanziati PRIN e 
bandi a cascata finanziati su fondi del PNRR. 

Art. 2 – Sono dichiarati vincitori: 
 
 

Cognome Nome 

Virga Serenella 

Ficani Giovanni Battista 

Ganguzza Maria Grazia 

Trimarchi Antonella 

 
 
 

Il DIRETTORE GENERALE 
Dott. Roberto Agnello 

 


		2024-07-26T07:46:26+0000
	Roberto Agnello




